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La Laitiere - Secret de mousse au chocolat noir RHF 4x59g
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» Une mousse légére et fondante, avec un coulis pour un goat
toulours plus savoureux et intense.

 Recette au lait entier et a la créme, au chocolat noir Pur beurre'
de Cacao,

« Fabriqué avec du lait 100% origine France,

* Des quadrettes sécables sans sur-emballage.
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Produit

Dénomination |égale Mousse lactée au chocolat noir (92%) et sauce au chocolat (8%)

Ingrédients LAIT entier (55,7%), LAIT écrémé, sucre, chocolat noir (5,5%) [pate de

cacao*, sucre, émulsifiant (Iécithines), aréme naturel de vanille], cacao

en poudre, cacao maigre en poudre, poudre de LAIT écrémé, gélatine, émulsifiant
(E472b), amidon. Lait origine France. *Féves de Cacao du Chocolat Origine

Afrique de I'Ouest.

Origine du lait Produit non concerné par le décret

Date d'édition : 03/01/2025

DLC  garantie entrepdt 16 jours

Conditions de conservation Conserver au frais a max. +6°C

Code article 212439 01 S
EAN 13 3023290009086 §
DUN 14 03023290072417 L
OGM <0,9% conformément a la réglementation =
lonisation Non 2
Allergénes Lait et dérivés, soja et dérivés. E
Contaminations croisées Néant 2
Dimensions de I'UC (L x| x h) (cm) 7.5 X 7.5 x__44 3
Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes
par portion % d'AR* % d'AR*
Pour 100g de 599 pour 100g par portion

Energie : 654 kJ 386kJ 8% 5%

153 kcal 90kcal 8% 5%

Matieres grasses : 5149 3.0 7% 4%

dont acides gras saturés : 3,39 1.99 17% 10%

Glucides : 20,59 129 8% 5%

dont sucres : 19,39 11g 21% 13%

Fibres : 2549 1.59 0,0%

Protéines : 5049 3.0g9 10% 6%

Sel : 0,13¢g 0.08g 1% 1%
L Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal g
) 5
Conditionnement g
|Sous-colisage Lot de 4 pots I3
Colisage ;
Nombre d'unités par colis 32 pots =
Dimensions (L x I x h en cm) 32 x 30,1 X 92 Ig
Poids net / brut (kq) 1.89 / 217 w
Palettisation '§
Nombre de colis par couche 8 E
Nombre de couches par palette 18 =
Nombre de colis par palette 144 g
Dimension (L x I x h en cm) 120 x 80 x 184,22 §
Poids net / brut (kq) 271.9 / 336.8 >

FR L.N.U.F. MARQUES Usine de VALLET
44.212.001
CE Certifications : FSSC 22000, IFS, BRC

G.L.F. - Les Placis - 35230 BOURGBARRE
www.lactalisfoodservice.fr



